
RANKING: TORNEIO DE VERÃO DE TRAP AMERICANO

TRAP AMERICANO - TRAP 100 SINGLE - SÊNIOR A

CL MAT ATLETA S1 S2 S3 S4 TOTAL % SÚMULA

1 13 JOSÉ LUIZ ECKERT 24 25 24 23 96 96,00

2 1449 PEDRO ALVES INOCENCIO 24 24 23 24 95 95,00

3 1987 JOSE RENATO DA SILVA 24 23 24 24 95 95,00

4 1997 MATHEUS MOCZULSKI 22 25 23 24 94 94,00

5 1991 WESLEY BOEIRA GOMES 24 23 24 23 94 94,00

Nº ATLETAS: 5

TRAP AMERICANO - TRAP 100 SINGLE - SÊNIOR B

CL MAT ATLETA S1 S2 S3 S4 TOTAL % SÚMULA

1 790 EVERALDO GOULART DE ALMEIDA 23 23 23 23 92 92,00

2 1985 FRANCK DE FONTANA 21 24 23 24 92 92,00

3 1312 NEI CAVALHEIRO 24 23 22 23 92 92,00

4 1628 ADILSON LANGA 22 21 24 23 90 90,00

5 41 ALEX GENEROSO PORTO 22 24 21 23 90 90,00

6 662 RODRIGO ROCHA DA SILVA 23 21 22 21 87 87,00

7 226 JOSE LUIZ ECKERT FILHO 20 24 22 21 87 87,00

Nº ATLETAS: 7

TRAP AMERICANO - TRAP 100 SINGLE - SÊNIOR C

CL MAT ATLETA S1 S2 S3 S4 TOTAL % SÚMULA

1 59 VOLNEI FABER 18 22 22 22 84 84,00

2 1634 VOLNY ERICO RASSIER 21 21 22 20 84 84,00

3 1996 ERMENEGILDO MOCZULSKI 23 23 16 22 84 84,00

4 1986 GILBERTO SOARES ALVES 20 20 19 24 83 83,00

5 382 EVERALDO GOULART DE ALMEIDA JUNIOR 22 24 20 17 83 83,00

6 1323 ELVIS TOPANOTTI DAROS 21 21 21 19 82 82,00
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CL MAT ATLETA S1 S2 S3 S4 TOTAL % SÚMULA

7 1 MARCOS PEREIRA GARCIA 22 22 18 20 82 82,00

8 42 ELYAN FIGUEIREDO PORTO 23 19 20 19 81 81,00

Nº ATLETAS: 8

TRAP AMERICANO - TRAP 50 DOUBLE - SÊNIOR A

CL MAT ATLETA S1 TOTAL % SÚMULA

1 1996 ERMENEGILDO MOCZULSKI 46 46 92,00

2 1997 MATHEUS MOCZULSKI 45 45 90,00

Nº ATLETAS: 2

TRAP AMERICANO - TRAP 50 DOUBLE - SENIOR C

CL MAT ATLETA S1 TOTAL % SÚMULA

1 1147 ALISON NARCISO AMBONI 39 39 78,00

2 13 JOSÉ LUIZ ECKERT 38 38 76,00

3 662 RODRIGO ROCHA DA SILVA 37 37 74,00

4 332 SIDMAR CIDADE SIMÃO 36 36 72,00

5 1991 WESLEY BOEIRA GOMES 27 27 54,00

6 226 JOSE LUIZ ECKERT FILHO 23 23 46,00

Nº ATLETAS: 6

TRAP AMERICANO - TRAP 50 SINGLE - SÊNIOR A

CL MAT ATLETA S1 S2 TOTAL % SÚMULA

1 13 JOSÉ LUIZ ECKERT 24 25 49 98,00

2 1325 DENILSON ARNALDO TEIXEIRA 24 25 49 98,00

3 1336 EDUARDO MOSSMANN DE ARAUJO FILHO 23 25 48 96,00

4 1449 PEDRO ALVES INOCENCIO 24 24 48 96,00

5 1987 JOSE RENATO DA SILVA 24 24 48 96,00

Nº ATLETAS: 5
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TRAP AMERICANO - TRAP 50 SINGLE - SÊNIOR B

CL MAT ATLETA S1 S2 TOTAL % SÚMULA

1 1997 MATHEUS MOCZULSKI 22 25 47 94,00

2 1633 LAURO TEODORO DOS REIS 23 24 47 94,00

3 1312 NEI CAVALHEIRO 24 23 47 94,00

4 1991 WESLEY BOEIRA GOMES 24 23 47 94,00

5 1985 FRANCK DE FONTANA 23 24 47 94,00

6 1821 LUCIANO MELLO FIGUEIREDO 23 24 47 94,00

7 790 EVERALDO GOULART DE ALMEIDA 23 23 46 92,00

8 1327 ALENCAR LUZZIETTI SEMLER 24 22 46 92,00

9 41 ALEX GENEROSO PORTO 22 24 46 92,00

10 1324 SAIMON REUS HONORATO 22 24 46 92,00

11 382 EVERALDO GOULART DE ALMEIDA JUNIOR 22 24 46 92,00

12 1996 ERMENEGILDO MOCZULSKI 23 23 46 92,00

13 1450 JUAREZ JOSÉ DAMIANI 24 22 46 92,00

14 40 FABIO PESCADOR 23 22 45 90,00

Nº ATLETAS: 14

TRAP AMERICANO - TRAP 50 SINGLE - SÊNIOR C

CL MAT ATLETA S1 S2 TOTAL % SÚMULA

1 1518 MARCIO JOSE ALVES 21 23 44 88,00

2 662 RODRIGO ROCHA DA SILVA 23 21 44 88,00

3 226 JOSE LUIZ ECKERT FILHO 20 24 44 88,00

4 59 VOLNEI FABER 22 22 44 88,00

5 332 SIDMAR CIDADE SIMÃO 21 23 44 88,00

6 1 MARCOS PEREIRA GARCIA 22 22 44 88,00

7 1986 GILBERTO SOARES ALVES 19 24 43 86,00

8 225 GIOVANI GUIMARAES 24 19 43 86,00

9 1634 VOLNY ERICO RASSIER 21 21 42 84,00
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CL MAT ATLETA S1 S2 TOTAL % SÚMULA

10 42 ELYAN FIGUEIREDO PORTO 23 19 42 84,00

11 1323 ELVIS TOPANOTTI DAROS 21 21 42 84,00

12 1632 JEFFERSON FREITAS LEOPOLDO 19 22 41 82,00

13 237 EVERTON PAGNAN CERON 21 20 41 82,00

14 1147 ALISON NARCISO AMBONI 22 19 41 82,00

15 1326 JULIO PEREIRA DE AGUIAR 20 21 41 82,00

16 1545 PATRIK FELIPE CARDOSO 20 21 41 82,00

17 1994 LUCIANDRO SOETHE 19 21 40 80,00

18 114 LUCAS SILVEIRA ZABOT 21 19 40 80,00

19 1310 RONALDO STEFFEN RICARDO 19 21 40 80,00

Nº ATLETAS: 19

TRAP AMERICANO - TRAP 50 SINGLE - SÊNIOR D

CL MAT ATLETA S1 S2 TOTAL % SÚMULA

1 25 CLAUDIOMIR RAULINDO 20 19 39 78,00

2 1983 PEDRO EDUARDO DAMINELLI 18 19 37 74,00

3 803 GIOVANI FAVARO MORGEROT 18 19 37 74,00

4 1579 CÉSAR DESTRO DOS SANTOS 13 16 29 58,00

5 1328 MARCOS DOS SANTOS ROSA 10 13 23 46,00

6 6 RAFAEL OLMIRO FREITAS LIMA 10 4 14 28,00

Nº ATLETAS: 6
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